
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1148/

Código da publicação: 1148

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 14:28:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2022

N° do Processo/Ano: 121/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/11/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/11/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE 02 (DOIS)
CAMINHÕES TOCO DO TIPO PIPA, JÁ INCLUSO DESPESAS COM MOTORISTA, COM CAPACIDADE
MÍNIMA DE 10.000 (DEZ MIL) LITROS, PARA TRANSPORTE DE ÁGUA POTÁVEL, PELO PERÍODO
DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA – ANEXO I
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE 02 (DOIS)
CAMINHÕES TOCO DO TIPO PIPA, JÁ INCLUSO DESPESAS COM MOTORISTA, COM CAPACIDADE
MÍNIMA DE 10.000 (DEZ MIL) LITROS, PARA TRANSPORTE DE ÁGUA POTÁVEL, PELO PERÍODO
DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA – ANEXO I

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1148/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-02-dois-caminhoes-toco-do-tipo-pipa-ja-incluso-despesas-com-motorista-com-capacidade-minima-de-10000-dez-mil-litros-para-transporte-de-agua-potavel-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-as-especificacoes-constantes-no-termo/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71723377564b5ecefb45ccd805af3f9e.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/11/2022 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
12/2023 PARANÁ ... 01/02/2023 01/02/2024 R$ 1.068.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
121 28 Pregão Presencial 05/12/2022 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fbdf95642f68faf7dd7a335ad996d72.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/422
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/ed6954d641a1f03c1d76dc042237125b.pdf

